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Parlamento de Cantabria

SERVICIO DE ADMINISTRACION, PERSONAL Y ASUNTOS GENERALES.

ANO 2024 UNDECIMA LEGISLATURA

UNIDADES

PUESTO DE TRABAJO

NOMBRE Y APELLIDOS

NOMBRAMIENTO

FECHA
NOMBRAMIENTO

RETRIBUCION ANUAL/ 14
MENSUALIDADES

JEFE DE GABINETE DE LA PRESIDENCIA
SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA
ASESORA DE PRENSA

ASESOR MESA (VICEPRESIDENCIA PRIMERA)
ASESORA MESA (VICEPRESIDENCIA SEGUNDA)
ASESOR MESA (SECRETARIA PRIMERA)
ASESOR MESA (SECRETARIO SEGUNDO)
ASISTENTE PORTAVOZ

ASISTENTE PORTAVOZ
CONDUCTORA

JUAN LUIS FERNANDEZ VEGA
NATIVIDAD VIDAL GARCIA
TERESA J. DIEZ MARTIN
DIEGO MARANON GARCIA
LETICIA LOPEZ CUEVAS
FERNANDO MARCO APARICIO
VICTOR CASAL GUILLEN
ROSA M2 VALDES HUIDOBRO

TRISTAN JAVIER MOZIMAN FRISTCHI
GEMMA ALONSO MONEDERO

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA
PRESIDENCIA

08.03.2023

10.07.2023

14.07.2023

11.07.2023

23.06.2023

30.10.2023

29.09.2023

14.09.2023

01.12.2023
02.04.2024

70.420,14
41.372,80
41.372,80
41.372,80
41.372,80
41.372,80
41.372,80
41.372,80

41.372,80
41.372,80

Informacion actualizada el 23.02.2024. Retribuciones fijadas por acuerdo de la Comisiéon de Gobierno de dicha fecha.




